ã
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS FÍSICAS E MATEMÁTICAS

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

O Presidente da Banca Professor Juliano de Bem Francisco torna público o cronograma de provas do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto por tempo detenninado, de que trata o Edital n.' 04/2019/DDP, campo de conhecimento À/aremá/íca, regime de trabalho 40 horas.

CRONOGRAMA

Data Horário

20/02/20 1 9 08h às 17h

21 /02/201 9 08:30 horas

21 /02/201 9 09:20 horas

Obs.: a prova didática terá duração de 40 a 45 minutos

Prova Didática do(a) candidato(a) Helder Geovane Gomes de Lama

Prova Didática do(a) candidato(a) Edson Calos Vargas Júnior

Prova Didática do(a) candidato(a) Giovanni Mana Arrigone

Prova Didática do(a) candidato(a) Eduardo Parva Scarparo

Prova Didática do(a) candidato(a) Graziele Bortolini

Prova Didátíca do(a) candidato(a) Renan Henrique Fender

22/02/201 9

22/02/201 9

22/02/201 9

22/02/201 9

22/02/20] 9

22/02/201 9

08:30 horas

09:20 horas

1 0: 1 0 horas

1 1 :00 horas

1 4:00 horas

1 4:50 horas

EF130]

EF1301

EF] 30]

EF1301

EF1301

EFJ 301

22/02/201 9 1 6:30 horas Divulgação dos resultados Auditório do Depto. de l\matemática

ORiGnqAL FIRMADO Florianópolis, 1 9 de FEVEREIRO de 2019

H
.»

Juliano de Bem Francisco

Presidente da Banca

04/201 9/DDP